DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$501.787
$0
$95.340
$0

$597.127

SON: QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL CIENTO VEINTISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PI-S60-HPI-RD HOJA PUERTA INTERIOR - ROBLE 1 UND $66.260 25% $49.695

PI-S60-HVE-RD HOJA VENTANA EXTERIOR S60 - ROBLE 2 UND $49.665 25% $74.497